BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 531/BNN-KHCN
V/v nghiệm thu thiết bị KHCN năm 2010
	Hà Nội, ngày 18 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Viện Kinh tế và Quy hoạch Thủy sản
Trả lời công văn số 264/KTQH ngày 29 tháng 12 năm 2010 của Viện Kinh tế và Quy hoạch Thủy sản về việc đề nghị nghiệm thu thiết bị KHCN năm 2010, Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường đề nghị:
Quý Viện hoàn thiện Hồ sơ mua sắm trang thiết bị KHCN theo đúng quy định Nhà nước và nộp Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường để có đủ căn cứ làm thủ tục nghiệm thu.
Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường sẽ bố trí lịch nghiệm thu sau khi có Hồ sơ đầy đủ.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHCN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Văn Bầm